МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБLЦЕОБРАЗОВА ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ СТАНИЦЫ ТЕМИРГОЕВСКОЙ

ПРИ К А З Ny_ d?J

от Ог.Оч.Гх г. ст. Темиргоевская

о назначении
ответственного за обработку персональных данных

в соответствии со статьей 24 Конституции Российской Федерации, гл.
14 Трудового кодекса РФ, от 27.07.2006 года N2 149 - РФ «Об информации,
информатизации и защите информации» и Федерального закона от
27.07.2006 года N2 152 - ФЗ «О персональных данных» при к азы в а ю:

1. Назначить ответственной за обработку персональных данных
заместителя директора по УВР Ивашинину М.А.

2. Завучу Ивашининой М.А. строго соблюдать требования закона о
защите персональных данных.

3. Контроль оставляю за собой.

Л.П. Романенко